
   

Valberedningens i Freja eID Group AB (publ), org. nr 556587-4376, förslag inför årsstämman 2024  

 

Valberedningen inför årsstämman 2024 har bestått av Jakub Missuna, Johan Henrikson, tillika 

ordförande i valberedningen, och Tony Buss. 

 

Val av ordförande vid stämman 

Valberedningen föreslår att årsstämman väljer advokat Anna-Maria Heidmark Green från Wåhlin 

Advokater AB till ordförande vid stämman, eller vid förhinder för henne, den som en representant 

för valberedningen utser. 

 

Bestämmande av antalet styrelseledamöter, revisorer och eventuella revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av fyra 
styrelseledamöter. 
 
Valberedningen föreslår att bolaget för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska ha en revisor utan 
revisorssuppleant i form av ett registrerat revisionsbolag.  
 

Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorerna 

Valberedningen föreslår att styrelsearvode för tiden intill slutet av nästa årsstämma oförändrat ska 
utgå med 125 000 kronor till styrelsens ordförande och 100 000 kronor till var och en av de övriga 
stämmovalda ledamöterna som varken är anställda i bolaget eller direkt eller indirekt är större 
aktieägare i bolaget.  
 
Arvodet till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning. 

 

Val av styrelseledamöter, styrelseordförande, revisorer och eventuella revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Håkan Nyberg, Tony Buss, Bodil Sidén och 
Morgan Sellén för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Valberedningen föreslår att Håkan Nyberg 
omväljs till styrelsens ordförande. 
 
Valberedningen föreslår, i enlighet med styrelsens rekommendation, omval av Ernst & Young 
Aktiebolag som revisionsbolag för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young Aktiebolag 
har meddelat att för det fall Ernst & Young Aktiebolag väljs, kommer Johan Andersson vara 
huvudansvarig revisor. 
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